INDICAÇÃO Nº 1181/2013
Solicita a colocação de uma caçamba de lixo nova na Estrada Municipal Taipas de Pedra, na altura dos imóveis nºs 2012 e 2016, tendo como referência a entrada do Recanto Buby, no Km 52 da Rodovia Raposo Tavares, no Bairro Taipas de Pedra, no Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de uma caçamba de lixo nova na Estrada Municipal Taipas de Pedra, na altura dos imóveis nºs 2012 e 2016, tendo como referência a entrada do Recanto Buby, no Km 52 da Rodovia Raposo Tavares, no Bairro Taipas de Pedra, no Alto da Serra.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, que reivindicaram a colocação de uma caçamba nova na Estrada Municipal Taipas de Pedra, na altura dos imóveis nºs 2012 e 2016, tendo como referência a entrada do Recanto do Buby, no KM 52 da Rodovia Raposo Tavares, no Bairro Taipas de Pedras, no Alto da Serra.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de junho de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 14/06/2013 - 11:22:15 04872/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário